

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	24052		
Stavba:	Údržba, opravy a odstraňování závad u ST OŘ Brno 2024-2026 - ST Jihlava		
Místo:		Datum:	05.09.2025
Zadavatel:	Správa železnic, státní organizace	Projektant:	
Zhotovitel:	Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s.	Zpracovatel:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		9 623 715,41	2 020 980,24
25761	Oprava přejezdů Světlá n/S - Ledec n/S	9 623 715,41	2 020 980,24
01	Přejezd P5892 v km 44,547 (Dolní Březinka)	811 537,69	170 422,91
02	Přejezd P5898 v km 46,853 (ul. Komenského, Světlá n/S)	7 502 600,12	1 575 546,03
SO 01	Železniční svršek	2 550 344,07	535 572,25
SO 02	Železniční spodek	1 400 702,90	294 147,61
SO 03	Železniční přejezd	1 657 839,29	348 146,25
SO 04	Silnice III/34728	1 175 231,92	246 798,70
SO 05	Chodníky	275 198,94	57 791,78
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	443 283,00	93 089,43
03x	Úprava GPK	1 309 577,60	275 011,30

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 24052 Údržba, opravy a odstraňování závad u ST OŘ Brno 2024-2026 - ST Jihlava

Objekt: 25761 - Oprava přejezdů Světlá n/S - Ledec n/S

Soupis: 01 - Přejezd P5892 v km 44,547 (Dolní Březinka)

Místo: Datum: 05.09.2025

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:

Zhotovitel: Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							811 537,69
D HSV			Práce a dodávky HSV	794 157,69			
D 5			Komunikace pozemní	637 540,89			
1	K	5905055010	Odstranění stávajícího kolejového lože odtěžením v koleji	m3	4,800	545,00	2 616,00
	VV		Odstranění stávajícího KL v přejezdu 5 cm pod LPP (0,8 m3/m)		4,800		
	VV		6*0,8				
2	K	5905065010	Samostatná úprava vrstvy kolejového lože pod ložnou plochou pražců v koleji	m2	24,000	78,00	1 872,00
	VV		Úprava povrchu po odstranění KL v přejezdu		24,000		
	VV		6*4				
3	K	5905060010	Zřízení nového kolejového lože v koleji	m3	6,000	759,00	4 554,00
	VV		Zřízení nového KL v přejezdu (1,0 m3/m)		6,000		
	VV		6*1,0				
4	K	5905105030	Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji	m3	15,000	650,00	9 750,00
	VV		Doplnění KL při úpravě GPK (0,05 m3/m)		15,000		
	VV		"km +/- 44,400 - 44,700" 300*0,05				
5	M	5955101000	Kamenivo drčené štěrk frakce 31,5/63 (32/63) třídy B1	t	37,800	516,00	19 504,80
	VV		"kamenivo pro zřízení KL" 6*1,8		10,800		
	VV		"kamenivo pro doplnění KL při úpravě GPK" 15*1,8		27,000		
6	K	5905100010	Úprava kolejového lože souvisle strojně v koleji lože otevřené	km	0,300	61 580,00	18 474,00
	VV		Úprava KL do profilu		0,300		
	VV		"km +/- 44,400 - 44,700" 44,7-44,4				
7	K	5906015030	Výměna pražce malou těžící mechanizací v KL otevřeném i zapuštěném pražec dřevěný výhybkový délky do 3 m	kus	10,000	2 182,00	21 820,00
	VV		Výměna pražců v přejezdu ("u" - 0,600 mm)		10,000		
	VV		6/0,6				
8	M	5956119040	Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 3000x260x160	kus	10,000	3 761,00	37 610,00
9	K	5906055020	Příplatek za současnou výměnu pražce s podkladnicovým upevněním a kompletů a pryžových podložek	kus	10,000	394,00	3 940,00
	VV		Příplatek k výměně pražců		10,000		
	VV		10				
10	M	5958125010	Komplety s antikorozií úpravou ŽS 4 (svěrka ŽS4, šroub RS 1, matice M24, dvojitý pružný kroužek Fe6)	kus	40,000	196,00	7 840,00
	VV		10*(2*2)		40,000		
11	M	5958158005	Podložka pryžová pod patu kolejnice S49 183/126/6	kus	20,000	46,00	920,00
	VV		10*(2*1)		20,000		
12	K	5906080015	Vystrojení pražce dřevěného s podkladnicovým upevněním čtyři vrtule	úl.pl.	20,000	319,00	6 380,00
	VV		Vystrojení dřevěných pražců žebrovými podkladnicemi		20,000		
	VV		10*2				
13	M	5958140000	Podkladnice žebrová tv. S4 klínová	kus	20,000	698,00	13 960,00
	VV		10*(2*1)		20,000		
14	M	5958134075	Součásti upevňovací vrtule R1(145)	kus	80,000	53,00	4 240,00
	VV		10*(2*4)		80,000		
15	M	5958134040	Součásti upevňovací kroužek pružný dvojitý Fe 6	kus	80,000	22,00	1 760,00
	VV		10*(2*4)		80,000		
16	M	5958158070	Podložka polyetylenová pod podkladnici 380/160/2 (S4, R4)	kus	20,000	29,00	580,00
	VV		10*(2*1)		20,000		
17	K	5908053150	Výměna drobného kolejiva šroub svěrkový tv. T	kus	112,000	98,00	10 976,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			Výměna svérkových šroubů v úseku výměny kolejnic mimo přejezd				
			28*(2*2)		112,000		
18	M	5958134041	Součásti upevňovací šroub svérkový T5 (M24x75)	kus	112,000	47,00	5 264,00
19	M	5958134040	Součásti upevňovací kroužek pružný dvojité Fe 6	kus	112,000	22,00	2 464,00
20	M	5958134115	Součásti upevňovací matice M24	kus	112,000	16,00	1 792,00
21	K	5908053270	Výměna drobného kolejiva vložka "M"	kus	112,000	91,00	10 192,00
			Výměna vložek M - příplatek za pracnost				
			28*(2*2)		112,000		
22	M	5958134140	Součásti upevňovací vložka M k upevnění šroubu T	kus	112,000	7,10	795,20
23	K	5907015016	Ojedinelá výměna kolejnic stávající upevnění, tvar S49, T, 49E1	m	50,000	396,00	19 800,00
			Výměna kolejnic v přejezdu				
			2*25		50,000		
24	M	5957110030	Kolejnice tv. 49 E 1, třídy R260	m	50,000	1 943,00	97 150,00
25	K	5907050020	Dělení kolejnic řezáním nebo rozbroušením, soustavy S49 nebo T	kus	4,000	468,00	1 872,00
			Dělení stávajících kolejnic v přejezdu				
			2*2		4,000		
26	K	5910020130	Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar jednotlivý tv. S49	svar	4,000	9 104,00	36 416,00
			Svaření nových kolejnic v přejezdu				
			2*2		4,000		
27	K	5910040015	Umožnění volné dilatace kolejnice demontáž upevňovadel bez osazení kluzných podložek	m	250,000	28,00	7 000,00
			Umožnění volné dilatace kolejnic v úseku výměny kolejnic + výběhy				
			(50+25+50)*2		250,000		
28	K	5910040115	Umožnění volné dilatace kolejnice montáž upevňovadel bez odstranění kluzných podložek	m	250,000	29,30	7 325,00
29	K	5906105020	Demontáž pražce betonový	kus	10,000	285,00	2 850,00
			Demontáž vyzískaných betonových pražců				
			10		10,000		
30	K	5909031020	Úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové	km	0,600	147 900,00	88 740,00
			Úprava GPK koleje				
			"km +/- 44,400 - 44,700" (44,7-44,4)*2		0,600		
31	K	5910135010	Demontáž pražcové kotvy v koleji	kus	4,000	461,00	1 844,00
			Demontáž kotev v přejezdu (každý 3. pražec)				
			4		4,000		
32	K	5910136010	Montáž pražcové kotvy v koleji	kus	4,000	1 489,00	5 956,00
			Montáž kotev v přejezdu (každý 3. pražec)				
			4		4,000		
33	M	5960101040	Pražcové kotvy TDHB pro pražec dřevěný	kus	4,000	1 196,00	4 784,00
34	K	5913070020	Demontáž betonové přejezdové konstrukce část vnitřní	m	6,000	654,00	3 924,00
			Demontáž stávající přejezdové konstrukce				
			6		6,000		
35	K	5913060030	Demontáž dílů betonové přejezdové konstrukce náběhového klínu	kus	2,000	83,00	166,00
36	K	5913075010	Montáž betonové přejezdové konstrukce část vnější a vnitřní bez závěrných zídek	m	6,000	2 508,00	15 048,00
			Montáž nové přejezdové konstrukce				
			6		6,000		
37	M	5963110010	Přejezd Intermont panel 1285x3000x170 ŽPP 1	kus	2,000	10 788,00	21 576,00
38	M	5963110015	Přejezd Intermont panel 600x3000x170 ŽPP 2	kus	4,000	5 340,00	21 360,00
39	K	5913065030	Montáž dílů betonové přejezdové konstrukce v koleji náběhového klínu	kus	2,000	122,00	244,00
40	M	5963104050	Železobetonová přejezdová konstrukce náběhový klín	kus	2,000	2 070,00	4 140,00
41	K	5913235020	Dělení AB komunikace řezáním hloubky do 20 cm	m	9,300	478,00	4 445,40
			Odstranění stávajícího AB krytu				
			"levá strana" 5,3		5,300		
			"pravá strana" 4		4,000		
42	K	5913240020	Odstranění AB komunikace odtěžením nebo frézováním hloubky do 20 cm	m2	29,100	633,00	18 420,30
			Odstranění stávajícího AB krytu				
			"levá strana" 5,2*3		15,600		
			"pravá strana" 4,5*3		13,500		
43	K	5915010010	Těžení zeminy nebo horniny železničního spodku třídy těžitelnosti I skupiny 1	m3	4,365	436,00	1 903,14
			Odkop pro konstrukci vozovky				
			"levá strana" (5,2*3)*0,15		2,340		
			"pravá strana" (4,5*3)*0,15		2,025		
44	K	5915020010	Povrchová úprava plochy železničního spodku	m2	23,280	62,00	1 443,36

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		Úprava podkladu pro konstrukci vozovky				
	VV		"levá strana" 5,2*(3-0,6)		12,480		
	VV		"pravá strana" 4,5*(3-0,6)		10,800		
45	K	5914075010	Zřízení konstrukční vrstvy pražcového podloží bez geomateriálu tl. 0,15 m	m2	23,280	133,00	3 096,24
	VV		Zřízení podkladní konstrukce vozovky				
	VV		"levá strana" 5,2*(3-0,6)		12,480		
	VV		"pravá strana" 4,5*(3-0,6)		10,800		
46	M	5955101020	Kamenivo drcené štěrkodrt' frakce 0/32	t	6,286	437,00	2 746,98
	VV		(23,28*0,15)*1,8		6,286		
47	K	5913255030	Zřízení konstrukce vozovky asfaltobetonové s podkladní, ložní a obrusnou vrstvou tloušťky do 15 cm	m2	23,280	2 096,00	48 794,88
	VV		Zřízení nového AB krytu				
	VV		"levá strana" 5,2*(3-0,6)		12,480		
	VV		"pravá strana" 4,5*(3-0,6)		10,800		
48	M	5963146000	Živičné přejezdové vozovky ACO 11S 50/70 střednězrný-odrusná vrstva	t	2,235	2 792,00	6 240,12
	VV		(23,28*0,04)*2,4		2,235		
49	M	5963146010	Živičné přejezdové vozovky ACL 16S 50/70 hrubozrný-ložní vrstva	t	3,352	2 463,00	8 255,98
	VV		(23,28*0,06)*2,4		3,352		
50	M	5963146020	Živičné přejezdové vozovky ACP 16S 50/70 střednězrný-podkladní vrstva	t	2,794	2 452,00	6 850,89
	VV		(23,28*0,05)*2,4		2,794		
51	K	573211109_R	Postřík živičný spojovací z asfaltu v množství 0,50 ka/m2	m2	46,560	12,80	595,97
	VV		23,28*2		46,560		
52	K	5913245010	Oprava komunikace vyplněním trhlin záhlvkovou hmotou	m	18,300	172,00	3 147,60
	VV		Výplň spár záhlvkou				
	VV		"levá strana" 5,3+4,5		9,800		
	VV		"pravá strana" 4,5+4		8,500		
53	M	5963152000	Asfaltová záhlvka trvale pružná pro trhliny a spáry	kg	1,830	2 241,00	4 101,03
	VV		(5,3+4,5+4,5+4)*0,1		1,830		
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				156 616,80
54	K	9 001_R	Nezadatelné práce SEE a SSZT - zajistí objednatel	kpl	1,000	0,00	0,00
55	K	R90000.01	Pronájem dvoucestný bagr	hod	24,000	2 835,00	68 040,00
56	K	p.c.11	Kolejový přívěsný vozík	den	3,000	1 785,00	5 355,00
57	K	9902100100	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 10 km	t	89,313	228,00	20 363,36
	VV		Doprava materiálu zhotovitele na stavbu				
	VV		"kamenivo 31,5/63 BI KL (1,8 t/m3)" ((4,8+1,2)+20)*1,8		46,800		
	VV		"kamenivo 0/32 komunikace (1,8 t/m3)" (23,28*0,15)*1,8		6,286		
	VV		"asfaltobeton (2,4 t/m3)" (23,28*0,15)*2,4		8,381		
	VV		Odvoz vyzískaného materiálu na skládku				
	VV		"kamenivo KL (1,8 t/m3)" 4,8*1,8		8,640		
	VV		"zemina komunikace (2,0 t/m3)" 4,365*2		8,730		
	VV		"asfaltobeton (2,4 t/m3)" (29,1*0,15)*2,4		10,476		
58	K	9902109200	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) připlatek za každých dalších 10 km	t	169,895	142,00	24 125,09
	VV		Doprava materiálu zhotovitele na stavbu				
	VV		"kamenivo 31,5/63 BI KL (1,8 t/m3)" ((4,8+1,2)+20)*1,8*2		93,600		
	VV		"kamenivo 0/32 komunikace (1,8 t/m3)" (23,28*0,15)*1,8*2		12,571		
	VV		"asfaltobeton (2,4 t/m3)" (23,28*0,15)*2,4*2		16,762		
	VV		Odvoz vyzískaného materiálu na skládku				
	VV		"kamenivo KL (1,8 t/m3)" 4,8*1,8*2		17,280		
	VV		"zemina komunikace (2,0 t/m3)" 4,365*2		8,730		
	VV		"asfaltobeton (2,4 t/m3)" (29,1*0,15)*2,4*2		20,952		
59	K	9902200100	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 10 km	t	18,044	685,00	12 360,14
	VV		Doprava materiálu zhotovitele na stavbu				
	VV		"dřevěný pražec nevystrojený dl. 3,0 m (100 kg/ks)" (10*100)/1000		1,000		
	VV		"komplet ŽS4 antikorozi (1,23 kg/ks)" (40*1,23)/1000		0,049		
	VV		"pryžové podložky S49 (0,163 kg/ks)" (20*0,163)/1000		0,003		
	VV		"podkladnice S4 (8,52 kg/ks)" (20*8,52)/1000		0,170		
	VV		"vrtule R1 + kroužky Fe6 (0,61 kg/ks)" (80*0,61)/1000		0,049		
	VV		"polyetylenové podložky (0,09 kg/ks)" (20*0,09)/1000		0,002		
	VV		"svěrkový šroub T5 + kroužek, matka, M (0,79 kg/ks)" (112*0,79)/1000		0,088		
	VV		"kolejnice S49 (49,4 kg/m)" (50*49,4)/1000		2,470		
	VV		"pražcové kotvy (10 kg/ks)" (4*10)/1000		0,040		
	VV		"přejezdový panel ŽPP1 (1470 kg/ks)" (2*1470)/1000		2,940		
	VV		"přejezdový panel ŽPP2 (680 kg/ks)" (4*680)/1000		2,720		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		"náběhový klín (20 kg/ks)" (2*20)/1000		0,040		
	VV		Odvoz vyzískaného materiálu na úložiště objednatele				
	VV		"výstroj pražce SB5 (cca. 22 kg/pražec)" (10*22)/1000		0,220		
	VV		"svěrkový šroub T5 + kroužek, matka, M (0,79 kg/ks)" (112*0,79)/1000		0,088		
	VV		"kolejnice S49 (49,4 kg/m)" (50*49,4)/1000		2,470		
	VV		"pražcové kotvy (10 kg/ks)" (4*10)/1000		0,040		
	VV		"přejezdové panely (cca. 1000 kg/ks)" (3*1000)/1000		3,000		
	VV		Odvoz vyzískaného materiálu na skládku				
	VV		"betonový pražec SB5 nevystrojený (265 kg/ks)" (10*265)/1000		2,650		
	VV		"polyetylenové podložky (0,09 kg/ks)" (20*0,09)/1000		0,002		
	VV		"pryžová podložka S49 (0,163 kg/ks)" (20*0,163)/1000		0,003		
60	K	9902209200	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) příplatek za každých dalších 10 km	t	24,501	151,00	3 699,65
	VV		Doprava materiálu zhotovitele na stavbu				
	VV		"dřevěný pražec nevystrojený dl. 3,0 m (100 kg/ks)" (10*100)/1000*2		2,000		
	VV		"komplet ŽS4 antikorozi (1,23 kg/ks)" (40*1,23)/1000*2		0,098		
	VV		"pryžové podložky S49 (0,163 kg/ks)" (20*0,163)/1000*2		0,007		
	VV		"podkladnice S4 (8,52 kg/ks)" (20*8,52)/1000*2		0,341		
	VV		"vrtule R1 + kroužky Fe6 (0,61 kg/ks)" (80*0,61)/1000*2		0,098		
	VV		"polyetylenové podložky (0,09 kg/ks)" (20*0,09)/1000*2		0,004		
	VV		"svěrkový šroub T5 + kroužek, matka, M (0,79 kg/ks)" (112*0,79)/1000*2		0,177		
	VV		"kolejnice S49 (49,4 kg/m)" (50*49,4)/1000*2		4,940		
	VV		"pražcové kotvy (10 kg/ks)" (4*10)/1000*2		0,080		
	VV		"přejezdový panel ŽPP1 (1470 kg/ks)" (2*1470)/1000*2		5,880		
	VV		"přejezdový panel ŽPP2 (680 kg/ks)" (4*680)/1000*2		5,440		
	VV		"náběhový klín (20 kg/ks)" (2*20)/1000*2		0,080		
	VV		Odvoz vyzískaného materiálu na skládku				
	VV		"betonový pražec SB5 nevystrojený (265 kg/ks)" (10*265)/1000*2		5,300		
	VV		"polyetylenové podložky (0,09 kg/ks)" (20*0,09)/1000*11		0,020		
	VV		"pryžová podložka S49 (0,163 kg/ks)" (20*0,163)/1000*11		0,036		
61	K	9903200200	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t do 200 km	kus	0,000	76 040,00	0,00
	VV		Doprava ASP a KP na stavbu - viz. přejezd P5898				
62	K	9909000100	Poplatek za uložení suti nebo hmot na oficiální skládku	t	27,846	750,00	20 884,50
	VV		Poplatek za skládku				
	VV		"kamenivo KL (1,8 t/m3)" 4,8*1,8		8,640		
	VV		"zemina komunikace (2,0 t/m3)" 4,365*2		8,730		
	VV		"asfaltobeton (2,4 t/m3)" (29,1*0,15)*2,4		10,476		
63	K	9909000400	Poplatek za likvidaci plastových součástí	t	0,005	5 891,00	29,46
	VV		Poplatek za skládku				
	VV		"polyetylenové podložky (0,09 kg/ks)" (20*0,09)/1000		0,002		
	VV		"pryžová podložka S49 (0,163 kg/ks)" (20*0,163)/1000		0,003		
64	K	9909000500	Poplatek za uložení odpadu betonových prefabrikátů	t	2,650	664,00	1 759,60
	VV		Poplatek za skládku				
	VV		"betonový pražec SB5 nevystrojený (265 kg/ks)" (10*265)/1000		2,650		
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				17 380,00
65	K	022101011	Geodetické práce Geodetické práce v průběhu opravy	%	1,200	7 900,00	9 480,00
66	K	022121001	Geodetické práce Diagnostika technické infrastruktury Vytýčení trasy inženýrských sítí	%	1,000	7 900,00	7 900,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 24052 Údržba, opravy a odstraňování závad u ST OŘ Brno 2024-2026 - ST Jihlava

Objekt: 25761 - Oprava přejezdů Světlá n/S - Ledec n/S

Soupis: 02 - Přejezd P5898 v km 46,853 (ul. Komenského, Světlá n/S)

SO: SO 01 - Železniční svršek

Místo: Datum: 05.09.2025

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:

Zhotovitel: Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							2 550 344,07
D	HSV	Práce a dodávky HSV					2 550 344,07
D	5	Komunikace pozemní					1 591 271,60
1	K	5905055010	Odstranění stávajícího kolejového lože odtěžením v koleji	m3	104,500	545,00	56 952,50
	vv	Odstranění stávajícího KL v km cca. 46,822 500 - 46,877 500 (1,9 m3/bm)					
	vv	(46,877500-46,822500)*1000*1,9					104,500
2	K	5905060010	Zřízení nového kolejového lože v koleji	m3	121,000	759,00	91 839,00
	vv	Zřízení nového KL v km cca. 46,822 500 - 46,877 500 (2,2 m3/bm)					
	vv	(46,877500-46,822500)*1000*2,2					121,000
3	K	5905105030	Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji	m3	87,500	650,00	56 875,00
	vv	Doplnění KL při úpravě GPK v km 46,700 - 47,050 (0,2 m3/bm)					
	vv	(47,050-46,700)*1000*0,2					70,000
	vv	Doplnění KL při úpravě GPK v km 46,700 - 47,050 (0,05 m3/bm) (3. podbití)					
	vv	(47,050-46,700)*1000*0,05					17,500
4	M	5955101000	Kamenivo drcené šterk frakce 31,5/63 (32/63) třídy B1	t	375,300	516,00	193 654,80
	vv	Dodávka kameniva pro zřízení KL (1,8 t/m3)					
	vv	121*1,8					217,800
	vv	Dodávka kameniva pro doplnění KL při úpravě GPK (1,8 t/m3)					
	vv	(70+17,5)*1,8					157,500
5	K	5905100010	Úprava kolejového lože souvisle strojně v koleji lože otevřené	km	0,580	61 580,00	35 716,40
	vv	Úprava KL do profilu v km 46,700 - 46,820 a v km 46,880 - 47,050					
	vv	(46,820-46,700)+(47,050-46,880)					0,290
	vv	Úprava KL do profilu v km 46,700 - 46,820 a v km 46,880 - 47,050 (3. podbití)					
	vv	(46,820-46,700)+(47,050-46,880)					0,290
6	K	5905100020	Úprava kolejového lože souvisle strojně v koleji lože zapuštěné	km	0,120	61 580,00	7 389,60
	vv	Úprava KL do profilu v km 46,820 - 46,880					
	vv	46,880-46,820					0,060
	vv	Úprava KL do profilu v km 46,820 - 46,880 (3. podbití)					
	vv	46,880-46,820					0,060
7	K	5906140035	Demontáž kolejového roštu koleje v ose koleje pražce dřevěné, tvar S49, T, 49E1	km	0,025	701 620,00	17 540,50
	vv	Demontáž stávajícího KR v km 46,822 908 - 46,877 308					
	vv	"úsek s dřevěnými pražci" 24,5/1000					0,025
8	K	5906140155	Demontáž kolejového roštu koleje v ose koleje pražce betonové, tvar S49, T, 49E1	km	0,030	683 410,00	20 502,30
	vv	Demontáž stávajícího KR v km 46,822 908 - 46,877 308					
	vv	"úsek s betonovými pražci" 29,9/1000					0,030
9	K	5906130320	Montáž kolejového roštu v ose koleje pražce betonové vystrojené, tvar S49, 49E1	km	0,054	628 500,00	33 939,00
	vv	Montáž nového KR v km 46,822 908 - 46,877 308					
	vv	46,877308-46,822908					0,054
10	M	5957110030	Kolejnice tv. 49 E 1, třídy R260	m	124,000	1 943,00	240 932,00
	vv	"km 46,819 000 - 46,881 000" (46,881000-46,819000)*1000*2					124,000
11	M	5956140005_R	Pražec betonový příčný nevystrojený pro pružné bezpodkladnicové upevnění řady "W", dl. 2,6 m, pro kolejnici 49E1 v úklonu 1:40, rozšíření rozchodu +2,5 mm	kus	84,000	1 830,00	153 720,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			WV "km 46,822 908 - 46,842 308 (c) (46,842308-46,822908)*1000/0,675" 29		29,000		
			WV "km 46,842 308 - 46,857 908 (u) (46,857908-46,842308)*1000/0,600" 26		26,000		
			WV "km 46,857 908 - 46,877 308 (c) (46,877308-46,857908)*1000/0,675" 29		29,000		
12	M	5958128000	Komplety Skl 14 (svěrka Skl 14, vrtule R1, podložka Uls7)	kus	232,000	138,00	32 016,00
			WV "km 46,822 908 - 46,842 308 (c)" 29*(2*2)		116,000		
			WV "km 46,857 908 - 46,877 308 (c)" 29*(2*2)		116,000		
13	M	5958125000	Komplety s antikorozií úpravou Skl 14 (svěrka Skl14, vrtule R1, podložka Uls7)	kus	104,000	189,00	19 656,00
			WV "km 46,842 308 - 46,857 908 (u)" 26*(2*2)		104,000		
14	M	5958158025	Podložka pryžová pod patu kolejnice WS7 149x152x7	kus	168,000	76,00	12 768,00
			WV "km 46,822 908 - 46,842 308 (c)" 29*(2*1)		58,000		
			WV "km 46,842 308 - 46,857 908 (u)" 26*(2*1)		52,000		
			WV "km 46,857 908 - 46,877 308 (c)" 29*(2*1)		58,000		
15	K	5907015466	Ojedinelá výměna kolejnic současně s výměnou pryžové podložky, tvar S49, T, 49E1	m	15,200	452,00	6 870,40
			WV Výměna kolejnic a pryžových podložek v úseku mimo výměnu KR (km 46,819 000 - 46,822 908 a km 46,877 308 - 46,881 000)				
			WV ((46,822908-46,819000)+(46,881000-46,877308))*1000*2		15,200		
16	M	5958158005	Podložka pryžová pod patu kolejnice S49 183/126/6	kus	24,000	46,00	1 104,00
			WV "km 46,819 000 - 46,822 908 (c) (46,822908-46,819000)*1000/0,675" 6*2		12,000		
			WV "km 46,877 308 - 46,881 000 (c) (46,881000-46,877308)*1000/0,675" 6*2		12,000		
17	K	5907010035	Výměna LISŮ tvar S49, T, 49E1	m	8,000	428,00	3 424,00
			WV Výměna LISŮ v km xx,xxx				
			WV 2*4,0		8,000		
18	M	5957131030	Lepený izolovaný styk tv. S49 (49E1) délky 4,00 m	kus	2,000	24 461,00	48 922,00
19	K	5907050020	Dělení kolejnic řezáním nebo rozbroušením, soustavy S49 nebo T	kus	22,000	468,00	10 296,00
			WV Dělení stávajících kolejnic v km 46,819 - 46,881 (po 6 m)				
			WV (10+1)*2		22,000		
20	K	5910020030	Svařování kolejnic termitem plný předeřhřev standardní spára svar sériový tv. S49	svar	10,000	7 497,00	74 970,00
			WV Svaření nových kolejnic v km 46,819 - 46,881 (po 25 m)				
			WV (3+1)*2		8,000		
			WV "vevaření LISŮ" 2*2		4,000		
			WV "odečet závěrných svárů" -1*2		-2,000		
21	K	5910020130	Svařování kolejnic termitem plný předeřhřev standardní spára svar jednotlivý tv. S49	svar	2,000	9 104,00	18 208,00
			WV Svaření nových kolejnic v km 46,819 - 46,881 (po 25 m)				
			WV "závěrné sváry" 1*2		2,000		
22	K	5910040015	Umožnění volné dilatace kolejnice demontáž upevňovadel bez osazení kluzných podložek	m	324,000	28,00	9 072,00
			WV Umožnění volné dilatace kolejnic v km 46,819 - 46,881 (+výběhy)				
			WV (50+62+50)*2		324,000		
23	K	5910040115	Umožnění volné dilatace kolejnice montáž upevňovadel bez odstranění kluzných podložek	m	324,000	29,30	9 493,20
24	K	5910135010	Demontáž pražcové kotvy v koleji	kus	41,000	461,00	18 901,00
			WV Demontáž stávajících pražcových kotev v km 46,822 908 - 46,877 308 (každý 2. pražec, "c")				
			WV 41		41,000		
25	K	5910136010	Montáž pražcové kotvy v koleji	kus	43,000	1 498,00	64 414,00
			WV Montáž nových pražcových kotev v km 46,822 908 - 46,877 308 (každý 2. pražec, "c"/"u")				
			WV 15+13+15		43,000		
26	M	5960101000	Pražcové kotvy TDHB pro pražec betonový B 91S/1, B 91S/2, B 91P	kus	43,000	1 196,00	51 428,00
27	K	5909031020	Úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové	km	0,700	147 900,00	103 530,00
			WV Úprava GPK v km 46,700 - 47,050				
			WV (47,050-46,700)*2		0,700		
28	K	5909030020	Následná úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové	km	0,350	182 070,00	63 724,50
			WV Následné 3. podbití KL v km 46,700 - 47,050				
			WV 47,050-46,700		0,350		
29	K	5913035210	Demontáž celopryžové přejezdové konstrukce silně zatížené v koleji část vnější a vnitřní bez závěrných zídek	m	12,600	2 554,00	32 180,40
			WV Demontáž přejezdové konstrukce při 3. podbití				
			WV 12,6		12,600		
30	K	5913025030	Demontáž dílů přejezdu celopryžového v koleji náběhový klín	kus	2,000	86,00	172,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
31	K	5913040210	Montáž celopryžové přejezdové konstrukce silně zatížené v koleji část vnější a vnitřní bez závěrných zídek	m	12,600	6 285,00	79 191,00
	VV		Zpětná montáž přejezdové konstrukce po 3. podbití				
	VV		12,6		12,600		
32	K	5913030030	Montáž dílů přejezdu celopryžového v koleji náběhový klín	kus	2,000	138,00	276,00
33	K	5906105010	Demontáž pražce dřevěný	kus	37,000	237,00	8 769,00
	VV		Demontáž vyzískaných dřevěných pražců				
	VV		37		37,000		
34	K	5906105020	Demontáž pražce betonový	kus	45,000	285,00	12 825,00
	VV		Demontáž vyzískaných betonových pražců				
	VV		45		45,000		
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							959 072,47
35	K	9 001_R	Nezadatelné práce SEE a SSZT - zajistí objednatel	kpl	1,000	0,00	0,00
36	K	R90000.01	Pronájem dvoucestný bagr	hod	24,000	2 835,00	68 040,00
37	K	p.c.11	Kolejový přívěsný vozík	den	3,000	1 785,00	5 355,00
38	K	9902100100	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, sutí, dlažebních kostek, atd.) do 10 km	t	563,400	228,00	128 455,20
	VV		Doprava materiálu zhotovitele na stavbu				
	VV		"kamenivo 31,5/63 BI KL (1,8 t/m3)" (121+(70+17,5))*1,8		375,300		
	VV		Odvoz vyzískaného materiálu na skládku				
	VV		"kamenivo KL (1,8 t/m3)" 104,5*1,8		188,100		
39	K	9902109200	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, sutí, dlažebních kostek, atd.) příplatek za každých dalších 10 km	t	1 126,800	142,00	160 005,60
	VV		Doprava materiálu zhotovitele na stavbu				
	VV		"kamenivo 31,5/63 BI KL (1,8 t/m3)" (121+(70+17,5))*1,8*2		750,600		
	VV		Odvoz vyzískaného materiálu na skládku				
	VV		"kamenivo KL (1,8 t/m3)" 104,5*1,8*2		376,200		
40	K	9902200100	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 10 km	t	63,117	685,00	43 235,15
	VV		Doprava materiálu zhotovitele na stavbu				
	VV		"kolejnice S49 (49,4 kg/m)" (124*49,4)/1000		6,126		
	VV		"pražec B91 nevystrojený (304 kg/ks)" (84*304)/1000		25,536		
	VV		"komplet Skl14 (1,05 kg/ks)" (232*1,05)/1000		0,244		
	VV		"komplet Skl14 antikorozní (1,05 kg/ks)" (104*1,05)/1000		0,109		
	VV		"pryžová podložka WS7 (0,15 kg/ks)" (168*0,15)/1000		0,025		
	VV		"pryžová podložka S49 (0,163 kg/ks)" (24*0,163)/1000		0,004		
	VV		"LIS S49 dl. 4,0 m (230 kg/ks)" (2*230)/1000		0,460		
	VV		"pražcové kotvy B91 (10 kg/ks)" (43*10)/1000		0,430		
	VV		Odvoz vyzískaného materiálu na úložiště objednatele				
	VV		"kolejnice S49 (49,4 kg/m)" (124*49,4)/1000		6,126		
	VV		"výstroj pražce SB5 (cca. 22 kg/pražec)" (45*22)/1000		0,990		
	VV		"výstroj dřevěného pražce (cca. 22 kg/pražec)" (37*22)/100		8,140		
	VV		Odvoz vyzískaného materiálu na skládku				
	VV		"betonový pražec SB5 nevystrojený (265 kg/ks)" (45*265)/1000		11,925		
	VV		"dřevěný pražec nevystrojený (80 kg/ks)" (37*80)/1000		2,960		
	VV		"polyetylenové podložky (0,09 kg/ks)" (164*0,09)/1000		0,015		
	VV		"pryžové podložky (0,163 kg/ks)" (164*0,163)/1000		0,027		
41	K	9902209200	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) příplatek za každých dalších 10 km	t	544,327	151,00	82 193,38
	VV		Doprava materiálu zhotovitele na stavbu				
	VV		"kolejnice S49 (49,4 kg/m)" (124*49,4)/1000*1		6,126		
	VV		"pražec B91 nevystrojený (304 kg/ks)" (84*304)/1000*19		485,184		
	VV		"komplet Skl14 (1,05 kg/ks)" (232*1,05)/1000*19		4,628		
	VV		"komplet Skl14 antikorozní (1,05 kg/ks)" (104*1,05)/1000*19		2,075		
	VV		"pryžová podložka WS7 (0,15 kg/ks)" (168*0,15)/1000*19		0,479		
	VV		"pryžová podložka S49 (0,163 kg/ks)" (24*0,163)/1000*1		0,004		
	VV		"LIS S49 dl. 4,0 m (230 kg/ks)" (2*230)/1000*1		0,460		
	VV		"pražcové kotvy B91 (10 kg/ks)" (43*10)/1000*1		0,430		
	VV		Odvoz vyzískaného materiálu na skládku				
	VV		"betonový pražec SB5 nevystrojený (265 kg/ks)" (45*265)/1000*1		11,925		
	VV		"dřevěný pražec nevystrojený (80 kg/ks)" (37*80)/1000*11		32,560		
	VV		"polyetylenové podložky (0,09 kg/ks)" (164*0,09)/1000*11		0,162		
	VV		"pryžové podložky (0,163 kg/ks)" (164*0,163)/1000*11		0,294		
42	K	9903200200	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t do 200 km	kus	4,000	76 040,00	304 160,00
	VV		Doprava ASP a SSP na stavbu				
	VV		1+1		2,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	W		Doprava ASP a SSP na stavbu (3. podbití)				
	W		1+1		2,000		
43	K	9909000100	Poplatek za uložení suti nebo hmot na oficiální skládku	t	188,100	750,00	141 075,00
	W		Poplatek za skládku				
	W		"kamenivo KL (1,8 t/m3)" 104,5*1,8		188,100		
44	K	9909000300	Poplatek za likvidaci dřevěných kolejnicových podpor	t	2,960	6 212,00	18 387,52
	W		Poplatek za skládku				
	W		"dřevěný prážec nevystrojený (80 kg/ks)" (37*80)/1000		2,960		
45	K	9909000400	Poplatek za likvidaci plastových součástí	t	0,042	5 891,00	247,42
	W		Poplatek za skládku				
	W		"polyetylenové podložky (0,09 kg/ks)" (164*0,09)/1000		0,015		
	W		"pryžové podložky (0,163 kg/ks)" (164*0,163)/1000		0,027		
46	K	9909000500	Poplatek za uložení odpadu betonových prefabrikátů	t	11,925	664,00	7 918,20
	W		Poplatek za skládku				
	W		"betonový prážec SB5 nevystrojený (265 kg/ks)" (45*265)/1000		11,925		

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 24052 Údržba, opravy a odstraňování závad u ST OŘ Brno 2024-2026 - ST Jihlava

Objekt: 25761 - Oprava přejezdů Světlá n/S - Ledec n/S

Soupis: 02 - Přejezd P5898 v km 46,853 (ul. Komenského, Světlá n/S)

SO: SO 02 - Železniční spodek

Místo: Datum: 05.09.2025

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:

Zhotovitel: Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							1 400 702,90
D	HSV	Práce a dodávky HSV					1 400 702,90
D	5	Komunikace pozemní					441 852,93
1	K	5915010010	Těžení zeminy nebo horniny železničního spodku třídy těžitelnosti I skupiny 1	m3	114,477	436,00	49 911,97
	vv		Odkop pro konstrukci pražcového podloží (80%)				
	vv		"úsek A, PP typ 3 v km 46,822 908 - 46,837 908" (15*6,2*0,2)*0,8		14,880		
	vv		"úsek B, PP typ 3B+ZKPP v km 46,837 908 - 46,862 308" (24,4*6,2*0,7)*0,8		84,717		
	vv		"úsek C, PP typ 3 v km 46,862 308 - 46,877 308" (15*6,2*0,2)*0,8		14,880		
2	K	5915010020	Těžení zeminy nebo horniny železničního spodku třídy těžitelnosti I skupiny 2	m3	28,619	539,00	15 425,64
	vv		Odkop pro konstrukci pražcového podloží (20%)				
	vv		"úsek A, PP typ 3 v km 46,822 908 - 46,837 908" (15*6,2*0,2)*0,2		3,720		
	vv		"úsek B, PP typ 3B+ZKPP v km 46,837 908 - 46,862 308" (24,4*6,2*0,7)*0,2		21,179		
	vv		"úsek C, PP typ 3 v km 46,862 308 - 46,877 308" (15*6,2*0,2)*0,2		3,720		
3	K	5915020010	Povrchová úprava plochy železničního spodku	m2	337,280	62,00	20 911,36
	vv		Úprava podkladu pod pražcového podloží				
	vv		"úsek A, PP typ 3 v km 46,822 908 - 46,837 908" 15*6,2		93,000		
	vv		"úsek B, PP typ 3B+ZKPP v km 46,837 908 - 46,862 308" 24,4*6,2		151,280		
	vv		"úsek C, PP typ 3 v km 46,862 308 - 46,877 308" 15*6,2		93,000		
4	K	5914075020	Zřízení konstrukční vrstvy pražcového podloží bez geomateriálu tl. 0,30 m	m2	151,280	265,00	40 089,20
	vv		Zřízení konstrukce pražcového podloží				
	vv		"úsek B, PP typ 3B v km 46,837 908 - 46,862 308" 24,4*6,2		151,280		
5	K	5914075120	Zřízení konstrukční vrstvy pražcového podloží včetně geotextilie tl. 0,30 m	m2	186,000	416,00	77 376,00
	vv		Zřízení konstrukce pražcového podloží				
	vv		"úsek A, PP typ 3 v km 46,822 908 - 46,837 908" 15*6,2		93,000		
	vv		"úsek C, PP typ 3 v km 46,862 308 - 46,877 308" 15*6,2		93,000		
6	K	5914075130	Zřízení konstrukční vrstvy pražcového podloží včetně geotextilie tl. 0,50 m	m2	151,280	728,00	110 131,84
	vv		Zřízení konstrukce pražcového podloží				
	vv		"úsek B, ZKPP v km 46,837 908 - 46,862 308" 24,4*6,2		151,280		
7	M	5955101020	Kamenivo drcené štěrkodrt' frakce 0/32	t	121,421	437,00	53 060,98
	vv		"úsek A, PP typ 3 v km 46,822 908 - 46,837 908" (15*6,2*0,2)*1,8		33,480		
	vv		"úsek B, PP typ 3B v km 46,837 908 - 46,862 308" (24,4*6,2*0,2)*1,8		54,461		
	vv		"úsek C, PP typ 3 v km 46,862 308 - 46,877 308" (15*6,2*0,2)*1,8		33,480		
8	M	5955101023	Kamenivo drcené štěrkodrt' frakce 0/63	t	136,152	315,00	42 887,88
	vv		"úsek B, ZKPP v km 46,837 908 - 46,862 308" (24,4*6,2*0,5)*1,8		136,152		
9	M	5964133005	Geotextilie separační	m2	354,144	49,00	17 353,06
	vv		"úsek A, PP typ 3 v km 46,822 908 - 46,837 908" (15*6,2)*1,05		97,650		
	vv		"úsek B, PP typ 3B+ZKPP v km 46,837 908 - 46,862 308" (24,4*6,2)*1,05		158,844		
	vv		"úsek C, PP typ 3 v km 46,862 308 - 46,877 308" (15*6,2)*1,05		97,650		
10	K	121151103_R	Sejmutí ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	50,000	121,60	6 080,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
11	K	181351003_R	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	50,000	137,60	6 880,00
12	K	181411121_R	Založení lučního trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	50,000	34,90	1 745,00
D 8 Vedení trubní dálková a přípojná							305 518,94
13	K	5915005010	Hloubení rýh nebo jam ručně na železničním spodku třídy těžitelnosti I skupiny 1	m3	37,480	1 365,00	51 160,20
	VV		Hloubení rýh pro trativod v km 46,822 908 - 46,937 908 (80%)				
	VV		(115*0,5*0,8)*0,8		36,800		
	VV		Hloubení rýhy pro vsakovací žebro v km 46,937 908 (80%)				
	VV		(2*1*0,3)*0,8		0,480		
	VV		Hloubení rýh pro svodné potrubí v km 46,937 908 (80%)				
	VV		(1*0,5*0,5)*0,8		0,200		
14	K	5915005020	Hloubení rýh nebo jam ručně na železničním spodku třídy těžitelnosti I skupiny 2	m3	9,370	1 432,00	13 417,84
	VV		Hloubení rýh pro trativod v km 46,822 908 - 46,937 908 (20%)				
	VV		(115*0,5*0,8)*0,2		9,200		
	VV		Hloubení rýhy pro vsakovací žebro v km 46,937 908 (20%)				
	VV		(2*1*0,3)*0,2		0,120		
	VV		Hloubení rýh pro svodné potrubí v km 46,937 908 (20%)				
	VV		(1*0,5*0,5)*0,2		0,050		
15	K	5914055010	Zřízení krytých odvodňovacích zařízení potrubí trativodu	m	115,000	607,00	69 805,00
	VV		Zřízení trativodu v km 46,822 908 - 46,937 908				
	VV		(46,937908-46,822908)*1000		115,000		
16	M	5964103005	Drenážní plastové díly trubka celoperforovaná DN 150 mm	m	115,000	122,00	14 030,00
	VV		"potrubí trativodu v km 46,822 908 - 46,937 908" 115		115,000		
17	M	5964161000	Beton lehce zhutnitelný C 12/15;X0 F5 2 080 2 517	m3	0,425	3 066,00	1 303,05
	VV		"podklad trativodu pod komunikaci" 13*0,5*0,05		0,325		
	VV		"podklad šachet Šk1 - Šk4" (0,5*0,5*0,1)*4		0,100		
18	M	5955101013	Kamenivo drcené štěrkodrt' frakce 0/4	t	5,100	388,00	1 978,80
	VV		"podklad trativodu v km 46,822 908 - 46,937 908" ((115-13)*0,5*0,05)*2,0		5,100		
19	M	5955101012	Kamenivo drcené štěrk frakce 16/32	t	73,980	458,00	33 882,84
	VV		"výplň trativodu v km 46,822 908 - 46,937 908"				
	VV		(115*0,5*0,7)*1,8		72,450		
	VV		"výplň vsakovacího žebra v km 46,937 908" (2*1*0,3)*1,8		1,080		
	VV		"obsyp svodného potrubí v km 46,937 908" (1*0,5*0,5)*1,8		0,450		
20	M	5964133005	Geotextilie separační	m2	257,565	49,00	12 620,69
	VV		"ochrana trativodu v km 46,822 908 - 46,937 908"				
	VV		(115*(0,8+0,5+0,8))*1,05		253,575		
	VV		"ochrana vsakovacího žebra v km 46,937 908"				
	VV		((2*1)+((2+1+2+1)*0,3))*1,05		3,990		
21	K	5914055020	Zřízení krytých odvodňovacích zařízení šachty trativodu	m	6,000	877,00	5 262,00
	VV		Zřízení šachet trativodu Šk1 - Šk4				
	VV		1,7+1,7+1,3+1,3		6,000		
22	M	5964103120	Drenážní plastové díly šachta průchozí DN 400/250 1 vtok/1 odtok DN 250 mm	kus	4,000	9 689,00	38 756,00
	VV		"šachty trativodu Šk1 - Šk4" 4		4,000		
23	M	5964103135	Drenážní plastové díly poklop šachty plastový D 400	kus	4,000	2 135,00	8 540,00
	VV		"poklop šachet trativodu Šk1 - Šk4" 4		4,000		
24	K	5914055030	Zřízení krytých odvodňovacích zařízení svodného potrubí	m	1,000	831,00	831,00
	VV		Zřízení svodné potrubí v km 46,937 908 (Šk4 - vsakovací žebro)				
	VV		1		1,000		
25	M	5964104005	Kanalizační díly plastové trubka hladká DN 200	m	1,000	550,00	550,00
	VV		"svodné potrubí v km 46,937 908" 1		1,000		
26	K	5914055060	Zřízení krytých odvodňovacích zařízení vsakovacího žebra	m	2,000	1 280,00	2 560,00
	VV		Zřízení vsakovacího žebra v km 46,937 908				
	VV		2		2,000		
27	K	5914035470	Zřízení otevřených odvodňovacích zařízení trativodní výúst' z lomového kamene	m	1,500	5 320,00	7 980,00
	VV		Vyústění svodného potrubí v km 46,937 908				
	VV		1,5		1,500		
28	M	5955101045	Lomový kámen tříděný pro rovinaniny	t	1,035	552,00	571,32
	VV		"LK vyústění svodného potrubí v km 46,937 908" (1,5*0,3)*2,3		1,035		
29	M	5964161005	Beton lehce zhutnitelný C 16/20;X0 F5 2 200 2 662	m3	0,300	3 634,00	1 090,20
	VV		"podklad LK vyústění svodného potrubí v km 46,937 908" 1,5*0,2		0,300		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
30	K	7593505280	Položení jedné ochranné trubky 110 mm do kabelového lože	m	100,000	73,70	7 370,00
	VV		Montáž chrániček v přejezdu				
	VV		100		100,000		
31	M	7593501095	Trasy kabelového vedení Ohebná dvouplášťová korugovaná chránička KF 09160 průměr 160/136 mm	m	100,000	90,10	9 010,00
	VV		100		100,000		
32	K	119001421_R	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	m	80,000	310,00	24 800,00
	VV		Vyvěšení a ochrana kabelů v km cca. 46,857 - 46,937				
	VV		(46,937-46,857)*1000		80,000		
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				653 331,03
33	K	9 001_R	Nezadatelné práce SEE a SSZT - zajistí objednatel	kpl	1,000	0,00	0,00
34	K	9902100100	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 10 km	t	719,393	228,00	164 021,60
	VV		Doprava materiálu zhotovitele na stavbu				
	VV		"kamenivo 0/32 (1,8 t/m3)" 121,421		121,421		
	VV		"kamenivo 0/63 (1,8 t/m3)" 136,152		136,152		
	VV		"kamenivo 0/4 (2,0 t/m3)" 5,1		5,100		
	VV		"kamenivo 16/32 (1,8 t/m3)" 73,98		73,980		
	VV		"lomový kámen (2,3 t/m3)" 1,035		1,035		
	VV		"beton C12/15 (2,5 t/m3)" 0,425*2,5		1,063		
	VV		"beton C16/20 (2,5 t/m3)" 0,3*2,5		0,750		
	VV		Odvoz vyzískaného materiálu na skládku				
	VV		"zemina z PP (2,0 t/m3)" (114,477+28,619)*2,0		286,192		
	VV		"zemina z odvodnění" (37,48+9,37)*2,0		93,700		
35	K	9902109200	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) příplatek za každých dalších 10 km	t	1 436,973	142,00	204 050,17
	VV		Doprava materiálu zhotovitele na stavbu				
	VV		"kamenivo 0/32 (1,8 t/m3)" 121,421*2		242,842		
	VV		"kamenivo 0/63 (1,8 t/m3)" 136,152*2		272,304		
	VV		"kamenivo 0/4 (2,0 t/m3)" 5,1*2		10,200		
	VV		"kamenivo 16/32 (1,8 t/m3)" 73,98*2		147,960		
	VV		"lomový kámen (2,3 t/m3)" 1,035*2		2,070		
	VV		"beton C12/15 (2,5 t/m3)" 0,425*2,5*1		1,063		
	VV		"beton C16/20 (2,5 t/m3)" 0,3*2,5*1		0,750		
	VV		Odvoz vyzískaného materiálu na skládku				
	VV		"zemina z PP (2,0 t/m3)" (114,477+28,619)*2,0*2		572,384		
	VV		"zemina z odvodnění" (37,48+9,37)*2,0*2		187,400		
36	K	9902200100	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 10 km	t	0,407	685,00	278,80
	VV		Doprava materiálu zhotovitele na stavbu				
	VV		"drenážní potrubí DN150 (0,4 kg/m)" (115*0,4)/1000		0,046		
	VV		"drenážní šachta DN400 vč. poklopu (20 kg/ks)" (4*20)/1000		0,080		
	VV		"svodné potrubí DN200 (4,5 kg/m)" (1*4,5)/1000		0,005		
	VV		"chránička DN160 (0,9 kg/m)" (100*0,9)/1000		0,090		
	VV		"geotextilie PP (0,3 kg/m2)" (354,144*0,3)/1000		0,106		
	VV		"geotextilie odvodnění (0,3 kg/m2)" (257,565*0,3)/1000		0,077		
	VV		"travní směs (0,05 kg/m2)" (50*0,05)/1000		0,003		
37	K	9902209200	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) příplatek za každých dalších 10 km	t	0,407	151,00	61,46
	VV		Doprava materiálu zhotovitele na stavbu				
	VV		"drenážní potrubí DN150 (0,4 kg/m)" (115*0,4)/1000*1		0,046		
	VV		"drenážní šachta DN400 vč. poklopu (20 kg/ks)" (4*20)/1000*1		0,080		
	VV		"svodné potrubí DN200 (4,5 kg/m)" (1*4,5)/1000*1		0,005		
	VV		"chránička DN160 (0,9 kg/m)" (100*0,9)/1000*1		0,090		
	VV		"geotextilie PP (0,3 kg/m2)" (354,144*0,3)/1000*1		0,106		
	VV		"geotextilie odvodnění (0,3 kg/m2)" (257,565*0,3)/1000*1		0,077		
	VV		"travní směs (0,05 kg/m2)" (50*0,05)/1000*1		0,003		
38	K	9909000100	Poplatek za uložení suti nebo hmot na oficiální skládku	t	379,892	750,00	284 919,00
	VV		Poplatek za skládku				
	VV		"zemina z PP (2,0 t/m3)" (114,477+28,619)*2,0		286,192		
	VV		"zemina z odvodnění" (37,48+9,37)*2,0		93,700		

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

24052 Údržba, opravy a odstraňování závad u ST OŘ Brno 2024-2026 - ST Jihlava

Objekt:

25761 - Oprava přejezdů Světlá n/S - Ledec n/S

Soupis:

02 - Přejezd P5898 v km 46,853 (ul. Komenského, Světlá n/S)

SO:

SO 03 - Železniční přejezd

Místo:

Datum: 05.09.2025

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel:

Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 1 657 839,29

D HSV Práce a dodávky HSV 1 657 839,29

D 5 Komunikace pozemní 1 627 534,58

1	K	5913215020	Demontáž kolejnicových dílů přejezdu ochranná kolejnice	m	22,600	278,00	6 282,80
---	---	------------	---	---	--------	--------	----------

vv			Demontáž žlábkových kolejnic přejezdu 11,3*2		22,600		
----	--	--	--	--	--------	--	--

2	K	5913215040	Demontáž kolejnicových dílů přejezdu náběhový klín	kus	2,000	25,00	50,00
---	---	------------	--	-----	-------	-------	-------

vv			Demontáž náběhových klínů přejezdu 2		2,000		
----	--	--	--------------------------------------	--	-------	--	--

3	K	5913240020	Odstranění AB komunikace odtěžením nebo frézováním hloubky do 20 cm	m2	13,560	633,00	8 583,48
---	---	------------	---	----	--------	--------	----------

vv			Odstranění stávajícího asfaltobetonu "v přejezdu" 11,3*1,2		13,560		
----	--	--	--	--	--------	--	--

4	K	5915020010	Povrchová úprava plochy železničního spodku	m2	40,320	62,00	2 499,84
---	---	------------	---	----	--------	-------	----------

vv			Úprava podkladu pod přejezdovou konstrukcí (podklad závěrných zídek) 12,6*(1,6+1,6)		40,320		
----	--	--	---	--	--------	--	--

5	K	5913040230	Montáž celopryžové přejezdové konstrukce silně zatížené v koleji část vnější a vnitřní včetně závěrných zídek	m	12,600	6 997,00	88 162,20
---	---	------------	---	---	--------	----------	-----------

vv			Montáž nové přejezdové konstrukce 12,6		12,600		
----	--	--	--	--	--------	--	--

6	M	5963102140_R	Pryžová přejezdová konstrukce Rosehill Rodded Rail pro zatížené komunikace spínaný šrouby vnější panely 900 mm, pryžová závěrná zídka, betonový podkladní blok	m	9,000	133 800,00	1 204 200,00
---	---	--------------	--	---	-------	------------	--------------

vv			"přejezdová konstrukce" 9		9,000		
----	--	--	---------------------------	--	-------	--	--

7	M	5963102210_R	Pryžová přejezdová konstrukce Rosehill Rodded Pedestrian Rail pro nezatížené komunikace spínaný šrouby vnější panely 900 mm, betonová závěrná zídka, betonový podkladní blok	m	3,600	77 000,00	277 200,00
---	---	--------------	--	---	-------	-----------	------------

vv			"přechodová konstrukce" 1,8+1,8		3,600		
----	--	--	---------------------------------	--	-------	--	--

8	M	5964161005	Beton lehce zhuťitelný C 16/20;X0 F5 2 200 2 662	m3	8,064	3 634,00	29 304,58
---	---	------------	--	----	-------	----------	-----------

vv			"podklad pod závěrné zídky a podkladní bloky" (12,6*1,6*0,2)*2		8,064		
----	--	--	--	--	-------	--	--

9	M	5964133005	Geotextilie separační	m2	40,320	49,00	1 975,68
---	---	------------	-----------------------	----	--------	-------	----------

vv			"podklad pod závěrné zídky a podkladní bloky" (12,6*1,6)*2		40,320		
----	--	--	--	--	--------	--	--

10	K	5913030030	Montáž dílů přejezdu celopryžového v koleji náběhový klín	kus	2,000	138,00	276,00
----	---	------------	---	-----	-------	--------	--------

vv			Montáž nových náběhových klínů 1*2		2,000		
----	--	--	------------------------------------	--	-------	--	--

11	M	5963102180	Pryžová přejezdová konstrukce Rosehill Rodded Rail pro zatížené komunikace spínaný šrouby, náběhový klín	kus	2,000	4 500,00	9 000,00
----	---	------------	--	-----	-------	----------	----------

vv			1*2		2,000		
----	--	--	-----	--	-------	--	--

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 30 304,71

12	K	9 001_R	Nezadatelné práce SEE a SSZT - zajistí objednatel	kpl	1,000	0,00	0,00
----	---	---------	---	-----	-------	------	------

13	K	9902100100	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 10 km	t	25,042	228,00	5 709,58
----	---	------------	---	---	--------	--------	----------

vv			Doprava materiálu zhotovitele na stavbu				
----	--	--	---	--	--	--	--

vv			"beton C16/20 (2,5 t/m3)" 8,064*2,5		20,160		
----	--	--	-------------------------------------	--	--------	--	--

vv			Odvoz vyzískaného materiálu na skládku				
----	--	--	--	--	--	--	--

vv			"asfaltobeton (2,4 t/m3)" (13,56*0,15)*2,4		4,882		
----	--	--	--	--	-------	--	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
14	K	9902109200	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) příplatek za každých dalších 10 km	t	25,042	142,00	3 555,96
	VV		Doprava materiálu zhotovitele na stavbu				
	VV		"beton C16/20 (2,5 t/m3)" 8,064*2,5*1		20,160		
	VV		Odvoz vyzískaného materiálu na skládku				
	VV		"asfaltobeton (2,4 t/m3)" (13,56*0,15)*2,4*1		4,882		
15	K	9902200100	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 10 km	t	7,550	685,00	5 171,75
	VV		Doprava materiálu zhotovitele na stavbu				
	VV		"pryžová přejezdová konstrukce Rosehill vč. závěrných zídek, podkladních bloků, náběhových klínů (500 kg/m)" (12,6*500)/1000		6,300		
	VV		"geotextilie separační (0,5 kg/m2)" (40,32*0,5)/1000		0,020		
	VV		Odvoz vyzískaného materiálu na úložiště objednatele				
	VV		"žlábková kolejnice (50 kg/m)" (22,6*50)/1000		1,130		
	VV		Odvoz vyzískaného materiálu na skládku				
	VV		"dřevěný náběhový klín (50 kg/ks)" (2*50)/1000		0,100		
16	K	9902209200	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) příplatek za každých dalších 10 km	t	76,720	151,00	11 584,72
	VV		Doprava materiálu zhotovitele na stavbu				
	VV		"pryžová přejezdová konstrukce Rosehill vč. závěrných zídek, podkladních bloků, náběhových klínů (500 kg/m)" (12,6*500)/1000*12		75,600		
	VV		"geotextilie separační (0,5 kg/m2)" (40,32*0,5)/1000*1		0,020		
	VV		Odvoz vyzískaného materiálu na skládku				
	VV		"dřevěný náběhový klín (50 kg/ks)" (2*50)/1000*11		1,100		
17	K	9909000100	Poplatek za uložení suti nebo hmot na oficiální skládku	t	4,882	750,00	3 661,50
	VV		Poplatek za skládku				
	VV		"asfaltobeton (2,4 t/m3)" (13,56*0,15)*2,4		4,882		
18	K	9909000300	Poplatek za likvidaci dřevěných kolejnicových podpor	t	0,100	6 212,00	621,20
	VV		Poplatek za skládku				
	VV		"dřevěný náběhový klín (50 kg/ks)" (2*50)/1000		0,100		

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

24052 Údržba, opravy a odstraňování závad u ST OŘ Brno 2024-2026 - ST Jihlava

Objekt:

25761 - Oprava přejezdů Světlá n/S - Ledec n/S

Soupis:

02 - Přejezd P5898 v km 46,853 (ul. Komenského, Světlá n/S)

SO:

SO 04 - Silnice III/34728

Místo:

Datum: 05.09.2025

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel:

Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							1 175 231,92
D HSV Práce a dodávky HSV							1 175 231,92
D 5 Komunikace pozemní							834 203,15
1	K	5913235010	Dělení AB komunikace řezáním hloubky do 10 cm	m	19,500	403,00	7 858,50
	W		Zařízení asfaltobetonu pro zálivku				
	W		6,5+6,5		13,000		
	W		Zařízení asfaltobetonu - přechodová oblast (zazubení)				
	W		"levá strana" 6,5		6,500		
2	K	5913235020	Dělení AB komunikace řezáním hloubky do 20 cm	m	6,500	478,00	3 107,00
	W		Zařízení stávajícího asfaltobetonu				
	W		"levá strana" 6,5		6,500		
3	K	5913240010	Odstranění AB komunikace odtěžením nebo frézováním hloubky do 10 cm	m2	19,500	406,00	7 917,00
	W		Odstranění stávajícího asfaltobetonu				
	W		"levá strana - přechodová oblast (zazubení)" (2*6,5)+(1*6,5)		19,500		
4	K	5913240020	Odstranění AB komunikace odtěžením nebo frézováním hloubky do 20 cm	m2	110,500	633,00	69 946,50
	W		Odstranění stávajícího asfaltobetonu				
	W		"levá strana" 13*6,5		84,500		
	W		"pravá strana" 4*6,5		26,000		
5	K	5913280010	Demontáž dílů komunikace z dlažebních kostek uložení v betonu	m2	10,600	214,00	2 268,40
	W		Odstranění stávajícího přídlažby z kostek				
	W		"levá strana" (15,5*0,2)+(13*0,2)		5,700		
	W		"pravá strana" (11*0,2)+(13,5*0,2)		4,900		
6	K	5913280015	Demontáž dílů komunikace z dlažebních kostek uložení v podsypu	m2	58,500	129,00	7 546,50
	W		Odstranění stávajícího kamenné dlažby				
	W		"pravá strana" 8*6,5		52,000		
	W		"pravá strana - předláždění" 1*6,5		6,500		
7	K	5915010010	Těžení zeminy nebo horniny železničního spodku třídy těžitelnosti I skupiny 1	m3	42,900	436,00	18 704,40
	W		Odkop pro novou konstrukci asfaltobetonu				
	W		"levá strana - 5 m od přejezdu" (5*6,5)*0,4		13,000		
	W		"pravá strana - 5 m od přejezdu" (5*6,5)*0,4		13,000		
	W		"levá strana - zbytek" ((12-5)*6,5)*0,2		9,100		
	W		"pravá strana - zbytek" ((11-5)*6,5)*0,2		7,800		
8	K	5915020010	Povrchová úprava plochy železničního spodku	m2	169,000	62,00	10 478,00
	W		Úprava podkladu pod asfaltobeton				
	W		"levá strana" 12*6,5		78,000		
	W		"levá strana - přechodová oblast (zazubení)" 2*6,5		13,000		
	W		"pravá strana" 11*6,5		71,500		
	W		"pravá strana - předláždění" 1*6,5		6,500		
9	K	5915007020	Zásyp jam nebo rýh sypaninou na železničním spodku se zhutněním	m3	20,475	411,00	8 415,23
	W		Zřízení nové podkladní konstrukce asfaltobetonu (kamenivo 0/63)				
	W		"levá strana - 5 m od přejezdu" (5*6,5)*0,25		8,125		
	W		"pravá strana - 5 m od přejezdu" (5*6,5)*0,25		8,125		
	W		"levá strana - zbytek" ((12-5)*6,5)*0,05		2,275		
	W		"pravá strana - zbytek" ((11-5)*6,5)*0,05		1,950		
10	M	5955101023	Kamenivo drcené štěrkodrt' frakce 0/63	t	36,855	315,00	11 609,33
	W		"levá strana - 5 m od přejezdu" ((5*6,5)*0,25)*1,8		14,625		
	W		"pravá strana - 5 m od přejezdu" ((5*6,5)*0,25)*1,8		14,625		
	W		"levá strana - zbytek" (((12-5)*6,5)*0,05)*1,8		4,095		
	W		"pravá strana - zbytek" (((11-5)*6,5)*0,05)*1,8		3,510		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
11	K	5914075010	Zřízení konstrukční vrstvy pražcového podloží bez geomateriálu tl. 0,15 m	m2	149,500	133,00	19 883,50
	W		Zřízení nové podkladní konstrukce asfaltobetonu (KSC)				
	W		"levá strana" 12*6,5		78,000		
	W		"pravá strana" 11*6,5		71,500		
12	M	58939040_R	směs stmelená cementem SC C3/4 (stabilizovaný podklad SC I)	m3	23,920	2 490,00	59 560,80
	W		"levá strana" 12*6,5*0,16		12,480		
	W		"pravá strana" 11*6,5*0,16		11,440		
13	K	5913255020	Zřízení konstrukce vozovky asfaltobetonové s ložní a obrusnou vrstvou tloušťky do 10 cm	m2	13,000	581,00	7 553,00
	W		Zřízení nové konstrukce asfaltobetonu				
	W		"levá strana - přechodová oblast (zazubení)" 2*6,5		13,000		
14	K	5913255040	Zřízení konstrukce vozovky asfaltobetonové s podkladní, ložní a obrusnou vrstvou tloušťky do 20 cm	m2	149,500	2 243,00	335 328,50
	W		Zřízení nové konstrukce asfaltobetonu				
	W		"levá strana" 12*6,5		78,000		
	W		"pravá strana" 11*6,5		71,500		
15	M	5963146000	Živičné přejezdové vozovky ACO 11S 50/70 střednězrná-obrusná vrstva	t	15,600	2 792,00	43 555,20
	W		"levá strana" (12*6,5*0,04)*2,4		7,488		
	W		"levá strana - přechodová oblast (zazubení)" (2*6,5*0,04)*2,4		1,248		
	W		"pravá strana" (11*6,5*0,04)*2,4		6,864		
16	M	5963146010	Živičné přejezdové vozovky ACL 16S 50/70 hrubozrná-ložní vrstva	t	22,464	2 463,00	55 328,83
	W		"levá strana" (12*6,5*0,06)*2,4		11,232		
	W		"levá strana - přechodová oblast (zazubení)" (1*6,5*0,06)*2,4		0,936		
	W		"pravá strana" (11*6,5*0,06)*2,4		10,296		
17	M	5963146020	Živičné přejezdové vozovky ACP 16S 50/70 střednězrná-podkladní vrstva	t	21,528	2 452,00	52 786,66
	W		"levá strana" (12*6,5*0,06)*2,4		11,232		
	W		"pravá strana" (11*6,5*0,06)*2,4		10,296		
18	K	573231108	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m2	m2	318,500	13,40	4 267,90
	W		Spojovací postřik asfaltobetonu				
	W		"levá strana" (12*6,5)*2		156,000		
	W		"levá strana - přechodová oblast (zazubení)" (2*6,5)+(1*6,5)		19,500		
	W		"pravá strana" (11*6,5)*2		143,000		
19	K	919721226_R	Geomříž pro vyztužení asfaltového povrchu ze skelných vláken s geotextilií	m2	91,000	364,00	33 124,00
	W		Výtužná geomříž do asfaltu				
	W		"levá strana" (6,5*3,5)*2		45,500		
	W		"pravá strana" (6,5*3,5)*2		45,500		
20	K	5913245010	Oprava komunikace vyplněním trhlin zálivkovou hmotou	m	80,000	172,00	13 760,00
	W		Výplň spár zálivkou				
	W		"levá strana - u závěrné zídky" 7		7,000		
	W		"levá strana - u uličních vpustí" (0,5*4)*2		4,000		
	W		"levá strana - u obrubníků" 14,5+12		26,500		
	W		"levá strana - přechod na stávající AB" 6,5		6,500		
	W		"pravá strana - u závěrné zídky" 7		7,000		
	W		"levá strana - u obrubníků" 10+12,5		22,500		
	W		"levá strana - přechod na stávající dlažbu" 6,5		6,500		
21	M	5963152000	Asfaltová zálivka trvale pružná pro trhliny a spáry	kg	8,000	2 241,00	17 928,00
	W		80*0,1 *Přepočtené koeficientem množství		8,000		
22	K	5913285015	Montáž dílů komunikace z dlažebních kostek uložení v podsypu	m2	6,500	266,00	1 729,00
	W		Zpětná montáž kamenné dlažby				
	W		"pravá strana - předláždění" 1*6,5		6,500		
23	M	5964155005_R	Dlažební kostky - z výzisku	t	1,625	0,00	0,00
	W		"pravá strana - předláždění" (1*6,5*0,1)*2,5		1,625		
24	M	5955101025	Kamenivo drcené šterk frakce 4/8	t	0,650	640,00	416,00
	W		"pravá strana - předláždění" (1*6,5*0,05)*2,0		0,650		
25	K	5913280210	Demontáž dílů komunikace obrubníku uložení v betonu	m	53,000	133,00	7 049,00
	W		Demontáž stávajících silničních obrubníků				
	W		"levá strana" 15,5+13		28,500		
	W		"pravá strana" 11+13,5		24,500		
26	K	5913285210	Montáž dílů komunikace obrubníku uložení v betonu	m	49,000	247,00	12 103,00
	W		Zřízení nových silničních obrubníků				
	W		"levá strana" 14,5+12		26,500		
	W		"pravá strana" 10+12,5		22,500		
27	M	5964159000_R	Obrubník krajový - z výzisku	kus	50,000	0,00	0,00
	W		"levá strana" 15+12		27,000		
	W		"pravá strana" 10+13		23,000		
28	M	5964159000	Obrubník krajový	kus	5,000	341,00	1 705,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
		VV	"rezerva v případě poškozených obrub" 5		5,000		
29	M	5964161010	Beton lehce zhutnitelný C 20/25;X0 F5 2 285 2 765	m3	5,085	3 987,00	20 273,90
		VV	Lože chodníkových obrub				
		VV	"levá strana" (14,5+12)*0,3*0,3		2,385		
		VV	"pravá strana" (10+12,5)*0,4*0,3		2,700		
	D	8	Vedení trubní dálková a přípojná				65 284,00
30	K	5914050040	Demontáž krytých odvodňovacích zařízení svodné šachty	m	4,800	702,00	3 369,60
		VV	Demontáž vpustí				
		VV	"vlevo - 2x uliční, 1x podobrubníková" (2+1)*1,2		3,600		
		VV	"vpravo - 1x uliční" 1*1,2		1,200		
31	K	5914055040	Zřízení krytých odvodňovacích zařízení svodné šachty	m	2,400	1 697,00	4 072,80
		VV	Zřízení uličních vpustí Uv1 a Uv2				
		VV	2*1,2		2,400		
32	M	59224481_R	mříž vtoková s rámem pro uliční vpust' 500x500 D400	kus	2,000	4 200,00	8 400,00
33	M	28661789_R	koš kalový pro silniční vpust' DN450mm	kus	2,000	1 550,00	3 100,00
34	M	59223864_R	prstenec pro uliční vpust' vyrovnávací betonový 390x60x60mm	kus	2,000	398,00	796,00
35	M	59223858_R	skruž betonová horní pro uliční vpust' 450x570x50mm	kus	2,000	859,00	1 718,00
36	M	59224498_R	vpust' uliční DN 450 dno s odtokem 200mm 450/250x50mm	kus	2,000	676,00	1 352,00
37	M	5964161005	Beton lehce zhutnitelný C 16/20;X0 F5 2 200 2 662	m3	0,144	3 634,00	523,30
		VV	"podklad vpustí Uv1 a Uv2" (0,6*0,6*0,2)*2		0,144		
38	K	5915005010	Hloubení rýh nebo jam ručně na železničním spodku třídy těžitelnosti I skupiny 1	m3	6,750	1 365,00	9 213,75
		VV	Hloubení rýh pro svodné potrubí Uv1 - stávající šachta / Uv2 - stávající šachta				
		VV	(4,5+4,5)*0,5*1,5		6,750		
39	K	5914055030	Zřízení krytých odvodňovacích zařízení svodného potrubí	m	9,000	831,00	7 479,00
		VV	Zřízení svodného potrubí Uv1 - stávající šachta / Uv2 - stávající šachta				
		VV	4,5+4,5		9,000		
40	M	5964104005	Kanalizační díly plastové trubka hladká DN 200	m	9,000	550,00	4 950,00
		VV	"svodné potrubí Uv1 - stávající šachta / Uv2 - stávající šachta" 4,5+4,5		9,000		
41	M	5955101020	Kamenivo drcené štěrkodráť frakce 0/32	t	12,150	437,00	5 309,55
		VV	"obsyp svodného potrubí Uv1 - stávající šachta / Uv2 - stávající šachta" ((4,5+4,5)*0,5*1,5)*1,8		12,150		
42	K	899132121	Výměna (výšková úprava) poklopu kanalizačního pevného s ošetřením podkladu hloubky do 25 cm	kus	1,000	15 000,00	15 000,00
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				275 744,77
43	K	9 001_R	Nezadatelné práce SEE a SSZT - zajistí objednatel	kpl	1,000	0,00	0,00
44	K	9902100100	Doprava materiálu těžkou mechanizací nosností přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, sutí, dlažebních kostek, atd.) do 10 km	t	322,875	228,00	73 615,50
		VV	Doprava materiálu zhotovitele na stavbu				
		VV	"kamenivo 4/8 (2,0 t/m3)" 0,65		0,650		
		VV	"kamenivo 0/32 (1,8 t/m3)" 12,15		12,150		
		VV	"kamenivo 0/63 (1,8 t/m3)" 36,855		36,855		
		VV	"SC C3/4 (2,4 t/m3)" 23,92*2,4		57,408		
		VV	"ACO 11 (2,4 t/m3)" 15,6		15,600		
		VV	"ACL 16+ (2,4 t/m3)" 22,464		22,464		
		VV	"ACP 16+ (2,4 t/m3)" 21,528		21,528		
		VV	"spojovací postřík (0,5 kg/m2)" (318,5*0,5)/1000		0,159		
		VV	"asfaltová zálivka" 8/1000		0,008		
		VV	"beton C16/20 (2,5 t/m3)" 0,144*2,5		0,360		
		VV	"beton C20/25 (2,5 t/m3)" 5,085*2,5		12,713		
		VV	Odvoz vyzískaného materiálu na skládku				
		VV	"asfaltobeton (2,4 t/m3)"				
		VV	((110,5*0,15)+(13*0,1)+(6,5*0,05))*2,4		43,680		
		VV	"zemina / kamenivo ze silnice (2,0 t/m3)" (42,9+6,75)*2,0		99,300		
45	K	9902109200	Doprava materiálu těžkou mechanizací nosností přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, sutí, dlažebních kostek, atd.) příplatek za každých dalších 10 km	t	531,590	142,00	75 485,78
		VV	Doprava materiálu zhotovitele na stavbu				
		VV	"kamenivo 4/8 (2,0 t/m3)" 0,65*2		1,300		
		VV	"kamenivo 0/32 (1,8 t/m3)" 12,15*2		24,300		
		VV	"kamenivo 0/63 (1,8 t/m3)" 36,855*2		73,710		
		VV	"SC C3/4 (2,4 t/m3)" 23,92*2,4*1		57,408		
		VV	"ACO 11 (2,4 t/m3)" 15,6*2		31,200		
		VV	"ACL 16+ (2,4 t/m3)" 22,464*2		44,928		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			VV "ACP 16+ (2,4 t/m3)" 21,528*2		43,056		
			VV "spojovací postřik (0,5 kg/m2)" (318,5*0,5)/1000*2		0,319		
			VV "asfaltová zálivka" 8/1000*2		0,016		
			VV "beton C16/20 (2,5 t/m3)" 0,144*2,5*1		0,360		
			VV "beton C20/25 (2,5 t/m3)" 5,085*2,5*1		12,713		
			VV Odvoz vyzískaného materiálu na skládku				
			VV "asfaltobeton (2,4 t/m3)"		43,680		
			VV ((110,5*0,15)+(13*0,1)+(6,5*0,05))*2,4*1		198,600		
			VV "zemina / kamenivo ze silnice (2,0 t/m3)" (42,9+6,75)*2,0*2				
46	K	9902200100	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 10 km	t	26,827	685,00	18 376,50
			VV Doprava materiálu zhotovitele na stavbu				
			VV "výztužná geomříž do AB (0,5 kg/m2)" (91*0,5)/1000		0,046		
			VV "kamenný obrubník (90 kg/m)" (5*90)/1000		0,450		
			VV "uliční vpusti (cca. 450 kg/ks)" (2*450)/1000		0,900		
			VV "svodné potrubí DN200 (4,5 kg/m)" (9*4,5)/1000		0,041		
			VV Doprava materiálu z úložiště				
			VV "kamenná dlažba (200 kg/m2)" (6,5*200)/1000		1,300		
			VV "kamenný obrubník (90 kg/m)" (50*90)/1000		4,500		
			VV Odvoz vyzískaného materiálu na úložiště				
			VV "kamenná dlažba (200 kg/m2)" ((10,6+58,5)*200)/1000		13,820		
			VV "kamenný obrubník (90 kg/m)" (53*90)/1000		4,770		
			VV Odvoz vyzískaného materiálu na skládku				
			VV "uliční vpusti (cca. 250 kg/ks)" (4*250)/1000		1,000		
47	K	9902209200	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) příplatek za každých dalších 10 km	t	2,437	151,00	367,99
			VV Doprava materiálu zhotovitele na stavbu				
			VV "výztužná geomříž do AB (0,5 kg/m2)" (91*0,5)/1000*1		0,046		
			VV "kamenný obrubník (90 kg/m)" (5*90)/1000*1		0,450		
			VV "uliční vpusti (cca. 450 kg/ks)" (2*450)/1000*1		0,900		
			VV "svodné potrubí DN200 (4,5 kg/m)" (9*4,5)/1000*1		0,041		
			VV Odvoz vyzískaného materiálu na skládku				
			VV "uliční vpusti (cca. 250 kg/ks)" (4*250)/1000*1		1,000		
48	K	9909000100	Poplatek za uložení sutí nebo hmot na oficiální skládku	t	142,980	750,00	107 235,00
			VV Poplatek za skládku				
			VV "asfaltobeton (2,4 t/m3)"		43,680		
			VV ((110,5*0,15)+(13*0,1)+(6,5*0,05))*2,4		99,300		
			VV "zemina / kamenivo ze silnice (2,0 t/m3)" (42,9+6,75)*2,0				
49	K	9909000500	Poplatek za uložení odpadu betonových prefabrikátů	t	1,000	664,00	664,00
			VV Poplatek za skládku				
			VV "uliční vpusti (cca. 250 kg/ks)" (4*250)/1000		1,000		

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

24052 Údržba, opravy a odstraňování závad u ST OŘ Brno 2024-2026 - ST Jihlava

Objekt:

25761 - Oprava přejezdů Světlá n/S - Ledec n/S

Soupis:

02 - Přejezd P5898 v km 46,853 (ul. Komenského, Světlá n/S)

SO:

SO 05 - Chodníky

Místo:

Datum: 05.09.2025

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel:

Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 275 198,94

D HSV Práce a dodávky HSV 275 198,94

D 5 Komunikace pozemní 175 745,54

1	K	5915010010	Těžení zeminy nebo horniny železničního spodku třídy těžitelnosti I skupiny 1	m3	11,505	436,00	5 016,18
	vv		Odkop pro novou konstrukci dlažby				
	vv		"levá strana - 5 m od přejezdu" ((5*2,0)+(5*1,9))*0,15		2,925		
	vv		"pravá strana - 5 m od přejezdu" ((5*2,0)+(5*1,9))*0,15		2,925		
	vv		"levá strana - zbytek" (((15-5)*2,0)+((11,5-5)*1,9))*0,1		3,235		
	vv		"pravá strana - zbytek" (((9,5-5)*2,0)+((13-5)*1,9))*0,1		2,420		
2	K	5915020010	Povrchová úprava plochy železničního spodku	m2	95,550	62,00	5 924,10
	vv		Úprava podkladu pod dlažbu				
	vv		"levá strana" (15*2,0)+(11,5*1,9)		51,850		
	vv		"pravá strana" (9,5*2,0)+(13*1,9)		43,700		
3	K	121151103_R	Sejmutí ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	50,000	121,60	6 080,00
4	K	181351003_R	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	50,000	137,60	6 880,00
5	K	181411121_R	Založení lučního trávniku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	50,000	34,90	1 745,00
6	K	5913280035	Demontáž dílů komunikace ze zámkové dlažby uložení v podsypu	m2	103,350	154,00	15 915,90
	vv		Demontáž stávající dlažby				
	vv		"levá strana" (16*2,0)+(12,5*1,9)		55,750		
	vv		"pravá strana" (10,5*2,0)+(14*1,9)		47,600		
7	K	5913285035	Montáž dílů komunikace ze zámkové dlažby uložení v podsypu	m2	95,550	378,00	36 117,90
	vv		Zřízení nové dlažby				
	vv		"levá strana" (15*2,0)+(11,5*1,9)		51,850		
	vv		"pravá strana" (9,5*2,0)+(13*1,9)		43,700		
8	M	5964151010	Dlažba zámková hladká ičko	m2	90,248	487,00	43 950,78
	vv		"levá strana (bez ostrohranné a slepecké dlažby)" ((15*2,0-1,6-0,8)+(11,5*1,9-1,6-0,8))*1,05		49,403		
	vv		"pravá strana (bez ostrohranné a slepecké dlažby)" ((9,5*2,0-1,6-0,8)+(13*1,9-1,6-0,8))*1,05		40,845		
9	M	5964151010_R	Dlažba zámková hladká ičko ostrohranná	m2	6,720	585,00	3 931,20
	vv		"levá strana (ostrohranná dlažba)" (1,6+1,6)*1,05		3,360		
	vv		"pravá strana (ostrohranná dlažba)" (1,6+1,6)*1,05		3,360		
10	M	5964151035	Dlažba zámková pro nevidomé ičko	m2	3,360	760,00	2 553,60
	vv		"levá strana (slepecká dlažba)" (0,8+0,8)*1,05		1,680		
	vv		"pravá strana (slepecká dlažba)" (0,8+0,8)*1,05		1,680		
11	K	5915007020	Zásyp jam nebo rýh sypaninou na železničním spodku se zhutněním	m3	14,372	411,00	5 906,89
	vv		Zřízení nové podkladní konstrukce dlažby (kamenivo 4/8)				
	vv		"levá strana" ((15*2,0)+(11,5*1,9))*0,03		1,556		
	vv		"pravá strana" ((9,5*2,0)+(13*1,9))*0,03		1,311		
	vv		Zřízení nové podkladní konstrukce dlažby (kamenivo 0/63)				
	vv		"levá strana - 5 m od přejezdu" ((5*2,0)+(5*1,9))*0,15		2,925		
	vv		"pravá strana - 5 m od přejezdu" ((5*2,0)+(5*1,9))*0,15		2,925		
	vv		"levá strana - zbytek" (((15-5)*2,0)+((11,5-5)*1,9))*0,1		3,235		
	vv		"pravá strana - zbytek" (((9,5-5)*2,0)+((13-5)*1,9))*0,1		2,420		
12	M	5955101025	Kamenivo drčené štěrk frakce 4/8	t	5,733	640,00	3 669,12
	vv		"levá strana" (((15*2,0)+(11,5*1,9))*0,03)*2,0		3,111		
	vv		"pravá strana" (((9,5*2,0)+(13*1,9))*0,03)*2,0		2,622		
13	M	5955101023	Kamenivo drčené štěrkodrt' frakce 0/63	t	20,709	315,00	6 523,34
	vv		"levá strana - 5 m od přejezdu" (((5*2,0)+(5*1,9))*0,15)*1,8		5,265		
	vv		"pravá strana - 5 m od přejezdu" (((5*2,0)+(5*1,9))*0,15)*1,8		5,265		
	vv		"levá strana - zbytek" (((15-5)*2,0)+((11,5-5)*1,9))*0,1)*1,8		5,823		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		"pravá strana - zbytek" (((9,5-5)*2,0)+((13-5)*1,9))*0,1*1,8		4,356		
14	K	5913280210	Demontáž dílů komunikace obrubníku uložení v betonu	m	40,500	133,00	5 386,50
	VV		Demontáž stávajících chodníkových obrubníků				
	VV		"levá strana" 8,5+7		15,500		
	VV		"pravá strana" 10,5+14,5		25,000		
15	K	5913285210	Montáž dílů komunikace obrubníku uložení v betonu	m	36,500	247,00	9 015,50
	VV		Zřízení nových chodníkových obrubníků				
	VV		"levá strana" 7,5+6		13,500		
	VV		"pravá strana" 9,5+13,5		23,000		
16	M	5964159005	Obrubník chodníkový	kus	38,000	221,00	8 398,00
	VV		"levá strana" 8+6		14,000		
	VV		"pravá strana" 10+14		24,000		
17	M	5964161010	Beton lehce zhutnitelný C 20/25;X0 F5 2 285 2 765	m3	2,190	3 987,00	8 731,53
	VV		Lože chodníkových obrub				
	VV		"levá strana" (7,5+6)*0,3*0,2		0,810		
	VV		"pravá strana" (9,5+13,5)*0,3*0,2		1,380		
D	8		Vedení trubní dálková a přípojná				13 000,00
18	K	899132212_R	Výměna (výšková úprava) poklopu vodovodního samonivelačního nebo pevného šoupátkového	kus	1,000	5 000,00	5 000,00
19	K	899132213_R	Výměna (výšková úprava) poklopu vodovodního samonivelačního nebo pevného hydrantového	kus	1,000	8 000,00	8 000,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				86 453,40
20	K	9 001_R	Nezadatelné práce SEE a SSZT - zajistí objednatel	kpl	1,000	0,00	0,00
21	K	9902100100	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 10 km	t	54,927	228,00	12 523,36
	VV		Doprava materiálu zhotovitele na stavbu				
	VV		"kamenivo 4/8 (2,0 t/m3)" 5,733		5,733		
	VV		"kamenivo 0/63 (1,8 t/m3)" 20,709		20,709		
	VV		"beton C16/20 (2,5 t/m3)" 2,19*2,5		5,475		
	VV		Odvoz vyzískaného materiálu na skládku				
	VV		"zemina / kamenivo z chodníků (2,0 t/m3)" 11,505*2,0		23,010		
22	K	9902109200	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) příplatek za každých dalších 10 km	t	104,379	142,00	14 821,82
	VV		Doprava materiálu zhotovitele na stavbu				
	VV		"kamenivo 4/8 (2,0 t/m3)" 5,733*2		11,466		
	VV		"kamenivo 0/63 (1,8 t/m3)" 20,709*2		41,418		
	VV		"beton C16/20 (2,5 t/m3)" 2,19*2,5*1		5,475		
	VV		Odvoz vyzískaného materiálu na skládku				
	VV		"zemina / kamenivo z chodníků (2,0 t/m3)" 11,505*2,0*2		46,020		
23	K	9902200100	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 10 km	t	35,656	685,00	24 424,36
	VV		Doprava materiálu zhotovitele na stavbu				
	VV		"zámková dlažba (150 kg/m2)"				
	VV		((90,248+6,72+3,36)*150)/1000		15,049		
	VV		"obrubník chodníkový (65 kg/ks)" (38*65)/1000		2,470		
	VV		"travní směs (0,05 kg/m2)" (21*0,05)/1000		0,001		
	VV		Odvoz vyzískaného materiálu na skládku				
	VV		"zámková dlažba (150 kg/m2)" (103,35*150)/1000		15,503		
	VV		"chodníkové obruby (65 kg/m)" (40,5*65)/1000		2,633		
24	K	9902209200	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) příplatek za každých dalších 10 km	t	35,656	151,00	5 384,06
	VV		Doprava materiálu zhotovitele na stavbu				
	VV		"zámková dlažba (150 kg/m2)"				
	VV		((90,248+6,72+3,36)*150)/1000*1		15,049		
	VV		"obrubník chodníkový (65 kg/ks)" (38*65)/1000*1		2,470		
	VV		"travní směs (0,05 kg/m2)" (21*0,05)/1000*1		0,001		
	VV		Odvoz vyzískaného materiálu na skládku				
	VV		"zámková dlažba (150 kg/m2)" (103,35*150)/1000*1		15,503		
	VV		"chodníkové obruby (65 kg/m)" (40,5*65)/1000*1		2,633		
25	K	9909000100	Poplatek za uložení suti nebo hmot na oficiální skládku	t	23,010	750,00	17 257,50
	VV		Poplatek za skládku				
	VV		"zemina / kamenivo z chodníků (2,0 t/m3)" 11,505*2,0		23,010		
26	K	9909000500	Poplatek za uložení odpadu betonových prefabrikátů	t	18,136	664,00	12 042,30
	VV		Poplatek za skládku				
	VV		"zámková dlažba (150 kg/m2)" (103,35*150)/1000*1		15,503		
	VV		"chodníkové obruby (65 kg/m)" (40,5*65)/1000*1		2,633		

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

24052 Údržba, opravy a odstraňování závad u ST OŘ Brno 2024-2026 - ST Jihlava

Objekt:

25761 - Oprava přejezdů Světlá n/S - Ledec n/S

Soupis:

02 - Přejezd P5898 v km 46,853 (ul. Komenského, Světlá n/S)

SO:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Datum: 05.09.2025

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel:

Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 443 283,00

D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady					443 283,00
1	K	021211001	Průzkumné práce pro opravy Doplnující laboratorní rozbor kontaminace zeminy nebo kol. lože	kus	3,000	35 700,00	107 100,00	
2	K	022101011	Geodetické práce Geodetické práce v průběhu opravy	%	1,200	51 000,00	61 200,00	
3	K	022121001	Geodetické práce Diagnostika technické infrastruktury Vytýčení trasy inženýrských sítí	%	1,000	25 500,00	25 500,00	
4	K	023101011	Projektové práce Projektové práce v rozsahu ZRN (vyjma dále jmenované práce) přes 1 do 3 mil. Kč	%	3,500	47 250,00	165 375,00	
5	K	024101301_R	Inženýrská činnost posudky (např. statické aj.) a dozory - zátěžové zkoušky	ks	3,000	5 000,00	15 000,00	
6	K	033111001_R	Provozní vlivy Výluka silničního provozu se zajištěním objíždky - zajistí objednatel	Kč	1,000	0,00	0,00	
7	K	033131001	Provozní vlivy Organizační zajištění prací při zřizování a udržování BK kolejí a výhybek	m	324,000	17,00	5 508,00	
8	K	034111001	Další náklady na pracovníky Zákonné příplatky ke mzdě za práci o sobotách, nedělích a státem uznaných svátcích	Kč/hod	240,000	265,00	63 600,00	

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 24052 Údržba, opravy a odstraňování závad u ST OŘ Brno 2024-2026 - ST Jihlava

Objekt: 25761 - Oprava přejezdů Světlá n/S - Ledec n/S

Soupis: 03x - Úprava GPK

Místo: Datum: 05.09.2025

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:

Zhotovitel: Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 1 309 577,60

D HSV Práce a dodávky HSV 1 309 577,60

D 5 Komunikace pozemní 911 577,60

1	K	5905105030_R	Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji - zajistí objednatel	m3	278,000	0,00	0,00
2	M	5955101000	Kamenivo drcené šterk frakce 31,5/63 (32/63) třídy BI	t	500,000	516,00	258 000,00

vv Dodávka kameniva pro doplnění KL při úpravě GPK 500,000

3	K	5905100010	Úprava kolejového lože souvisle strojně v koleji lože otevřené	km	3,120	61 580,00	192 129,60
---	---	------------	---	----	-------	-----------	------------

vv Úprava KL do profilu v úseku Vlastějovice - Ledec nad Sázavou

vv "km 20,470 - 20,600" 20,600-20,470 0,130

vv "km 21,400 - 21,600" 21,600-21,400 0,200

vv "km 22,050 - 22,150" 22,150-22,050 0,100

vv "km 22,280 - 22,500" 22,500-22,280 0,220

vv "km 22,640 - 22,850" 22,850-22,640 0,210

vv "km 23,290 - 23,600" 23,600-23,290 0,310

vv Úprava KL do profilu v úseku Ledec nad Sázavou - Světlá nad Sázavou

vv "km 32,580 - 32,660" 32,660-32,580 0,080

vv "km 35,250 - 36,300" 36,300-35,250 1,050

vv "km 36,350 - 36,470" 36,470-36,350 0,120

vv "km 36,500 - 36,800" 36,800-36,500 0,300

vv "km 37,100 - 37,500" 37,500-37,100 0,400

4	K	5909031020	Úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové	km	3,120	147 900,00	461 448,00
---	---	------------	---	----	-------	------------	------------

vv Úprava GPK v úseku Vlastějovice - Ledec nad Sázavou

vv "km 20,470 - 20,600" 20,600-20,470 0,130

vv "km 21,400 - 21,600" 21,600-21,400 0,200

vv "km 22,050 - 22,150" 22,150-22,050 0,100

vv "km 22,280 - 22,500" 22,500-22,280 0,220

vv "km 22,640 - 22,850" 22,850-22,640 0,210

vv "km 23,290 - 23,600" 23,600-23,290 0,310

vv Úprava GPK v úseku Ledec nad Sázavou - Světlá nad Sázavou

vv "km 32,580 - 32,660" 32,660-32,580 0,080

vv "km 35,250 - 36,300" 36,300-35,250 1,050

vv "km 36,350 - 36,470" 36,470-36,350 0,120

vv "km 36,500 - 36,800" 36,800-36,500 0,300

vv "km 37,100 - 37,500" 37,500-37,100 0,400

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 398 000,00

5	K	9902100100	Doprava materiálu těžkou mechanizací nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 10 km	t	500,000	228,00	114 000,00
---	---	------------	--	---	---------	--------	------------

vv Doprava materiálu na stavbu

vv "kamenivo 31,5/63 BI" 500 500,000

6	K	9902109200	Doprava materiálu těžkou mechanizací nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) příplatek za každých dalších 10 km	t	2 000,000	142,00	284 000,00
---	---	------------	--	---	-----------	--------	------------

vv Doprava materiálu na stavbu

vv "kamenivo 31,5/63 BI" 500*4 2 000,000

7	K	9903200200	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t do 200 km	kus	0,000	76 040,00	0,00
---	---	------------	--	-----	-------	-----------	------

vv Doprava ASP a KP na stavbu - viz. přejezd P5898

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

8	K	022101011_R	Geodetické práce Geodetické práce v průběhu opravy - zajistí objednatel	%	0,000	0,00	0,00
---	---	-------------	--	---	-------	------	------